[image: image1.wmf]

Администрация

города Орска

Оренбургской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

От___________ №______________
	П Р О Е К Т

О внесении изменений в приказ

от 30.06.2016 года №542/1
В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального Закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Орска от 30.12.2015 г. №7765-п «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд г. Орска, к содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города Орска от 30 декабря 20115 года №7767-п «Об определении нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города Орска и подведомственных им казенных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение №2 к приказу от 30.06.2016 года №542/1 «Об утверждении ведомственного перечня и нормативных затрат»:
1.1. Утвердить коэффициенты закупа для:

- в п.п. 1.1.1. Кзак для МУ «Управление образования администрации города Орска» считать равным 0,87, Кзак для МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» считать равным 0,91;
- в п.п. 1.1.4. Кзак для МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» считать равным 0,89;

- в п.п. 1.3.3. Кзак для МУ «Управление образования администрации города Орска» считать равным 1,33, Кзак для МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» считать равным 0,97;
- в п.п. 1.5.6. Кзак для МУ «Управление образования администрации города Орска» считать равным 0,52, Кзак для МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» считать равным 1,00;

- в п.п. 2.6.7. Кзак для МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» считать равным 0,99;

- в п.п. 2.7.5. Кзак для МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» считать равным 0,42;

- в п.п. 2.8.5. Кзак для МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» считать равным 0,80;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. начальника Управления образования С.В. Маслову.
Начальник

Управления образования                                                  Г.К. Кухтинский

_1124608804.doc
[image: image1.jpg]